
ZARZĄDZENIE NR 122/2012 
 

Burmistrza Nowego Warpna 

z dnia 05 grudnia 2012 roku  
 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012  

 
Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r Nr 

XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 24.958,00 zł 

Z tego:     

1) dochody na zadania zlecone   

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 24.958,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- o kwotę: 24.000,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

- o kwotę: 24.000,00 zł 

     

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

- o kwotę: 958,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

- o kwotę: 958,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 201.209,78 zł 

Z tego    

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 200.949,93 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 104.046,97 zł 

- rozdział 75022 - rady gmin  - o kwotę: 546,97 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 546,97 zł 

     

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 103.500,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 500,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 80.700,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 78.500,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 60.000,00 zł 



     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 2.200,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 200,00 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 16.096,89 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 16.096,89 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 3.500,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

- o kwotę: 500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 2.596,89 zł 

     

d) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 106,07 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 106,07 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 106,07 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 259,85 zł 

W tym     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 259,85 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 259,85 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 259,85 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 226.167,78 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 200.949,93 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 104.046,97 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 104.046,97 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 102.799,02 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 1.247,95 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 80.700,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 80.646,97 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 470,00 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 379,55 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 79.797,42 zł 

     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe  53,03 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 53,03 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 16.096,89 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 16.096,89 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 16.096,89 zł 

     

d) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 106,07 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 106,07 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 106,07 zł 

     



1) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 25.217,85 zł 

W tym   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 259,85 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 259,85 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 153,78 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 106,07 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 24.958,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- o kwotę: 24.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 24.000,00 zł 

     

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

- o kwotę: 958,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 958,00 zł 

     
 

 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 59.778.637,93 zł 

z tego:  

- dochody własne: 59.203.888,46 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 86.237.453,93 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 85.662.704,46 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


